
令和７年度

入札結果表

入 札 番 号

事　業　名

工事(納品)箇所

工期(納期)

落 札 業 者

予定価格

入札書比較価格

落札額

入札書記載金額

入　札　日

入札執行場所

参 加 業 者

１

２

３

４

５

６

業　　者　　名 結果 第１回 第２回 第３回

(株)二和工業商会 決定 2,400,000

(株)第一テクノ 2,670,000

(株)村松商会 2,700,000

日管(株) 2,730,000

東海エンジニアリング(株) 2,520,000

¥ 3,058,000

¥ 2,640,000

牧之原畑地総合整備土地改良区　２階会議室

¥ 2,780,000

令和７年６月５日　午前10時

第 ２ 号 (管)

令和7年度　牧之原揚水機場　ポンプ設備点検

牧之原揚水機場 島田市大代442-2

令和７年６月６日 ～ 令和８年２月20日

(株)二和工業商会

¥ 2,400,000


